
UCHWAŁA NR XLIV/238/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.1372) oraz art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 roku poz.305 ze zm.) Rada Gminy  uchwala co  
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 24 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XXXIV/199/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2021 r., uchwałą Nr 
XXXV/204/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.23.2021 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 4 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXVII/209/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 27 maja 2021 r. 
, uchwałą Nr XXXIX/222/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 16 czerwca 2021 r., uchwałą XL/224/2021 Rady 
Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2021 r, uchwałą Nr XLI/227/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 22 lipca 
2021 r.,Zarządzeniem Nr W.0050.1.36.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 23 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XLII/230/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 10 września 2021 r. oraz Uchwałą Nr XLIII/236/2021 Rady Gminy 
Bralin z dnia 29 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2021 rok w wysokości  36 141 815,09 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  33 909 767,11 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2 232 047,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9 585 849,55 zł, i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 27 272,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości  982 971,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

3) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 26 844,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 41 533 576,78 zł , zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 32 407 233,27 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 126 443,51 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9 585 849,55 zł  i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 43 755,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w wysokości 
500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 
1 673 491,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 1



4) wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości  26 844,00 zł, zgodnie z załącznikiem 4.1. 

3) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

4) w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

5) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

6) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

7) w załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/238/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 557 142,62 50 000,00 607 142,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 142,62 50 000,00 607 142,62

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

70 000,00 50 000,00 120 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 194 458,14 40 000,00 12 234 458,14

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 879 797,00 20 000,00 1 899 797,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 880,00 20 000,00 38 880,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 795 759,00 20 000,00 5 815 759,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 230 000,00 20 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 718 674,27 43 755,00 762 429,27

80195 Pozostała działalność 8 026,00 43 755,00 51 781,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 16 483,00 24 483,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 27 272,00 27 272,00

852 Pomoc społeczna 439 722,61 16 000,00 455 722,61

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 782,00 -3 000,00 7 782,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 782,00 -3 000,00 7 782,00

85216 Zasiłki stałe 82 330,00 19 000,00 101 330,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 330,00 19 000,00 101 330,00

855 Rodzina 9 080 489,45 240 500,00 9 320 989,45

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 919 918,07 240 000,00 2 159 918,07

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 882 220,00 240 000,00 2 122 220,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 602,00 500,00 13 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 602,00 500,00 13 102,00

Razem: 35 751 560,09 390 255,00 36 141 815,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/238/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

449 200,00 -13 100,00 436 100,00

40002 Dostarczanie wody 449 200,00 -13 100,00 436 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 -13 100,00 0,00

600 Transport i łączność 4 110 601,25 35 000,00 4 145 601,25

60016 Drogi publiczne gminne 4 104 402,71 35 000,00 4 139 402,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 187 000,00 35 000,00 2 222 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 412 392,30 3 100,00 415 492,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 392,30 3 100,00 415 492,30

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 13 100,00 83 100,00

801 Oświata i wychowanie 11 326 449,82 43 755,00 11 370 204,82

80195 Pozostała działalność 156 147,22 43 755,00 199 902,22

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43 755,00 43 755,00

852 Pomoc społeczna 1 622 865,05 16 000,00 1 638 865,05

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 477,50 -3 000,00 22 477,50

3110 Świadczenia społeczne 25 477,50 -3 000,00 22 477,50

85216 Zasiłki stałe 107 662,50 19 000,00 126 662,50

3110 Świadczenia społeczne 107 662,50 19 000,00 126 662,50

855 Rodzina 9 778 825,67 240 500,00 10 019 325,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 916 762,43 240 000,00 2 156 762,43

3110 Świadczenia społeczne 1 740 629,69 216 800,00 1 957 429,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 253,94 5 176,25 58 430,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 283,47 17 762,06 112 045,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 512,00 261,69 1 773,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 602,00 500,00 13 102,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 602,00 500,00 13 102,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 333,24 65 000,00 865 333,24

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 226 613,00 65 000,00 291 613,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 668,04 65 000,00 103 668,04

Razem: 41 143 321,78 390 255,00 41 533 576,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/238/2021 
Rady Gminy Bralin 
z dnia 14 października 2021 r. 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 8 939 551,38 240 500,00 9 180 051,38  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 882 220,00 240 000,00 2 122 220,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 882 220,00 240 000,00 2 122 220,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 602,00 500,00 13 102,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 602,00 500,00 13 102,00 

 

 

 

 

 Razem 9 345 349,55 240 500,00 9 585 849,55  

 
Dotacje  celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

 

Dział Rozdział 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

801   Oświata  i wychowanie 0,00 27 272,00 27 272,00  

 
80195  Pozostała działalność 0,00 27 272,00 27 272,00  

 
2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 27 272,00 27 272,00 
 

Razem: 0,00 27 272,00 27 272,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/238/2021 

Rady Gminy Bralin  

z dnia 14 października 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 939 551,38 240 500,00 9 180 051,38 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 882 220,00 240 000,00 2 122 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 740 629,69 216 800,00 1 957 429,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 453,94 5 176,25 47 630,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 423,71 17 762,06 110 185,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,40 261,69 1 509,09 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 602,00 500,00 13 102,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 602,00 500,00 13 102,00 

Razem 9 345 349,55 240 500,00 9 585 849,55 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

00 

43 755,00 43 755,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

 

43 755,00 43 755,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43 755,00 43 755,00 

Razem: 0,00 43 755,00 43 755,00 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/238/2021 
Rady Gminy Bralin 
z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00475 928,00 475 928,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 475 928,00475 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 270 000,00 0,00 270 000,00
Zakup sieci wodociągowej stanowiącej element układu zaopatrzenia w 
wodę na terenie m. Chojecin Szum 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 719,00 0,00 82 719,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 82 719,00 0,00 82 719,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 281,00 0,00 47 281,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 47 281,00 0,00 47 281,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 928,00 0,00 25 928,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 25 928,00 0,00 25 928,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 13 100,0013 100,00 0,00

40002 Dostarczanie wody - 13 100,00 0,0013 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja zbiornia wody uzdatnionej na SUW Bralin 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 - 13 100,00 0,00

Zakup pompy 65JM200 DMc 11kW/2900 13 100,00 - 13 100,00 0,00

600 Transport i łączność 35 000,003 574 350,02 3 609 350,02

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 3 609 350,023 574 350,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 187 000,00 35 000,00 2 222 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości  Mnichowice dz. nr 242 509 000,00 0,00 509 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Bralin dz. nr 375 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

0,00 0,00 0,00

Budowa ulicy Ćwiejkowskiego w Bralinie 730 000,00 0,00 730 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gola od wiaduktu S8 dz. nr 
133/2 148 000,00 0,00 148 000,00

Przebudowa obiektu mostowego na rzece Niesób w m. Chojęcin Szum 450 000,00 35 000,00 485 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 350,02 0,00 917 350,02

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

917 350,02 0,00 917 350,02

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

470 000,00 0,00 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00222 742,30 222 742,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 222 742,30222 742,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 392,30 0,00 183 392,30
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w miejscowości 
Chojecin- Parcele 183 392,30 0,00 183 392,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 350,00 0,00 39 350,00

Zakup gruntów na poszerzenie dróg 39 350,00 0,00 39 350,00

750 Administracja publiczna 0,007 914,36 7 914,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 914,367 914,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 914,36 0,00 7 914,36
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 7 914,36 0,00 7 914,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00415 000,00 415 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 415 000,00415 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie OSP w pompę
 

15 000,00 0,00 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja dla OSP Bralin na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego 400 000,00 0,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0066 812,90 66 812,90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 13 812,9013 812,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 812,90 0,00 13 812,90

Zakup zmywarki kapturowej do mycia naczyń 13 812,90 0,00 13 812,90

80195 Pozostała działalność 0,00 53 000,0053 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00

Termomodernizacja Budynków szkolnych w Gminie Bralin 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie nieużytkowej działki w Bralinie i utworzenie nowej 
jakości estetyczno -funkcjonalnej w przestrzeni Gminy Bralin 53 000,00 0,00 53 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek

 

wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku"
100 000,00 0,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00470 000,00 470 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 470 000,00470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Bralinie 470 000,00 0,00 470 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0071 278,42 71 278,42

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 71 278,4271 278,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 278,42 0,00 71 278,42
Zakup 9-cio miejscowego samochodu osobowego, specjalnie 
przystosowanego do przewozu osób niepełnostrawnych 71 278,42 0,00 71 278,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00579 001,13 579 001,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 230 000,00230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

Modernizacja przepompowni ścików przy ul. Błotnj w Bralinie 230 000,00 0,00 230 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup sprzętu ogrodowego ( kosiarka samojezdna) 15 000,00 0,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 001,1390 001,13

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Zakup udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w związku z 
modernizacją infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 001,13 0,00 40 001,13

Oświetlenie zrewitalizowanego placu przy Domu Ludowym 40 001,13 0,00 40 001,13

90095 Pozostała działalność 0,00 104 000,00104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 104 000,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 104 000,00 0,00 104 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00288 416,38 353 416,38

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 149 748,34149 748,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 748,34 0,00 124 748,34

Bralin - Centralnie, Kulturalnie, Sportowo 68 848,31 0,00 68 848,31

Mnichowice z kulturą w plenerze 55 900,03 0,00 55 900,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup altany ogrodowej wraz z palnikiem
 

25 000,00 0,00 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 118 668,0453 668,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 668,04 65 000,00 103 668,04

wykonanie opłatowania Domu Ludowego i remizy 0,00 0,00 0,00

Wymina dachu na Domu Ludowym 21 000,00 0,00 21 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 17 668,04 0,00 17 668,04
Zakup pieca wraz z przebudową centralnego ogrzewania w budynku 
Domu Ludowego w Nowej Wsi Książęcej 0,00 65 000,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie Domu Ludwego - klimatyzacja 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 85 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00
Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy budynku poewangelickim w 
Bralinie 85 000,00 0,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 755 000,00 2 755 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 755 000,002 755 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 755 000,00 0,00 2 755 000,00
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w dal w 
miejscowości Bralin 0,00 0,00 0,00

Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie 2 755 000,00 0,00 2 755 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

9 039 543,51 9 126 443,5186 900,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.294.2021.2 zmniejszające plan dotacji celowej  
dz.852.85214 § 2030 o kwotę 3 000,00 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 
zadań, zmniejszenie planu wydatków dz.852.85214 § 3110 o kwotę 3 000,00 zł. 
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 zwiększające plan dotacji celowej dz.855 o 
kwotę 240 500,00 zł  z tego: 
rozdział 85502 § 2010 o kwotę 240 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na 
realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zwiększenie planu wydatków dz.855.855502 
§ 3110 o kwotę 216 800,00 zł  
§ 4010 o kwotę 5 176,25 zł  
§ 4110 o kwotę 17 762,06 zł  
§ 4120 o kwotę 261,69, zł  
/ zadanie zlecone gminie/ 
rozdział 85513 § 2010 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna, zwiększenie planu 
wydatków dz.855.85513 § 4130 o kwotę 500,00 zł  / zadanie zlecone gminie/. 
 
3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.312.2021.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85216 § 2030 o kwotę 19 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
zwiększenie planu wydatków dz.852.85216 § 3110 o kwotę 19 000,00 zł  
 
4. Porozumienie Nr DPI/2021/DPI/709 o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji I nauki pod nazwą "Poznaj Polskę" w formie dotacji celowej 
dz.801.80195 § 2020 w łącznej wysokości 27 272,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek 
poszczególnych szkół, zwiększenie planu wydatków dz.801.80195 § 4300 o kwotę 27 272,00 zł  
Wkład własny programu "Poznaj Polskę" zostaje zabezpieczony przez rodziców uczniów poszczególnych 
szkół w wysokości 16 483,00 zł zwiększenie planu dochodów dz.801.80195 § 0970, tym samym 
zwiększenie planu wydatków dz.801.80195 § 4300 o kwotę 16 483,00 zł. 
 
5.Ponadto zwiększa się dochody budżetu o kwotę 90 000,00 zł w tym: 
dz.700.70005 § 0550 zwiększenie  kwotę 50 000,00 zł wpływy z tytułu użytkowania wieczystego uzyskane 
w wyniku egzekucji 
dz.756.75615 § 0340 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł wpływy z podatku od środków transportu 
dz.756.75621 § 0020 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych. 
W/w środki w kwocie 90 000,00 zł przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w tym: 
dz.921.92109 § 6050 kwota 65 000,00 zł dla zadania " zakup pieca wraz z przebudową centralnego 
ogrzewania w budynku Domu Ludowym w Nowej Wsi Książęcej" 
dz.600.60016 § 6050 kwota 25 000,00 zł dla zadania" Przebudowa obiektu mostowego na rzece Nierób w 
m. Chojęcin Szum" 
 
6. W wyniku rezygnacji z zakupu pompy 65JM200DMc11kW/2900 zmniejsza się  dz.400.40002 § 6060 o 
kwotę 13 100,00 zł. Środki w kwocie 10 000,00 zł  zostają przeznaczone na realizacje zadania dz.600.60016 
§ 6050 " Przebudowa obiektu mostowego na rzece Niesób w m. Chojęcin Szum", natomiast kwota 3 100,00 
zł zwiększa plan wydatków dz.700.70005 § 4300 zakup usług gospodarki gruntami i nieruchomościami. 
 
7. Dokonano przeniesienia środków poprzez zmniejszenie dz.700.70005 § 4270 o kwotę 10 000,00 zł  
natomiast zwiększenie dz.700.70005 § 4300. Wydatki związane z zakupem usług  gospodarki gruntami i 
nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B675624-90F7-4672-BFCD-C627E873D1C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

